Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ............................................01 à 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2019

Dispensa de Licitação 16/2019, Processo nº 16.16/2019 –
ÓRGÃO BENEFICÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITI/MA - ESPÉCIE: Aquisição de Material - OBJETO:
Contratação de Pessoa Jurídica Especializada na Aquisição de
Toners e Suprimentos para atender ás necessidades da Secretaria
de Educação e as Escolas Municipais de Buriti/MA. AMPARO
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24, Decreto Nº
9.412/2018 - VALOR GLOBAL: R$ 17.300,00 (Dezessete mil e
Trezentos reais) CONTRATADA: TECHNOCOPY
EQUIPAMENTOS SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA;
CNPJ Nº 05.060.367/0001-14, CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação e Escolas. SIGNATÁRIOS: EDILSON
SOUZA DE BRITO, pela CONTRATADA e FRANCISCA
ROSINALVA CARDOSO PEREIRA COSTA pela
CONTRATANTE.

Buriti-MA,15 de julho de 2019
Francisca Rosinalva Cardoso Pereira Costa

Secretaria Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO N° 14/2019

REF.: Dispensa de Licitação 15/2019, Processo nº 15.15/2019 –
ÓRGÃO BENEFICÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITI/MA - ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços -
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada na
Prestação dos Serviços de Confecção de Próteses Dentárias para
suprir as Demandas de Reabilitação Protética dos Pacientes da
Rede Pública do Município de Buriti/MA. AMPARO LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24, Decreto Nº 9.412/2018 -
VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos
reais) CONTRATADA: C. F. P. LACERDA – CLÍNICA
MEDICA E ODONTOLOGICA; CNPJ Nº 12.839.626/0001-75,
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
SIGNATÁRIOS: CARLA FERNANDA PINTO LACERDA,
pela CONTRATADA e ROGÉRIO MARQUES VIANA pela
CONTRATANTE.

Buriti-MA, 12 de Julho de 2019
Rogério Marques Viana

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

EDIÇÃO 350 ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 20 DE AGOSTO DE 2019 PAG 01/02

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

Dell Inspiron 15
Retângulo